秋　田　県　公　報　　　　　　　  2012年 平成24年12月19日（水曜日） 　　号外第１号

平成24年12月19日
号外第１号

毎週火・金曜日発行

−１−

秋田県公報
　　　選挙管理委員会告示
　○衆議院小選挙区選出議員選挙において当選した者の住所及び氏名（１０４）………………………………………１

秋選管告示第104号
　平成24年12月16日執行の衆議院小選挙区選出議員の選挙において当選した者の住所及び氏名等を、公職選挙法（昭和
25年法律第100号）第101条第２項の規定により、次のとおり告示する。
　　平成24年12月19日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県選挙管理委員会委員長　田　中　伸　一

■　目　次　■

選挙管理委員会告示

発行者　　秋　田　県　　　　秋田市山王四丁目１番１号
　　　　　　　　　　　　　　電話　018−860−1078（総務部広報広聴課）

選　挙　区 住　　　　　　所 氏　　名
候 補 者 届 出
政党の名称等

秋田県第１区 秋田県秋田市仁井田新田三丁目13番20号 冨　樫　博　之 自由民主党

秋田県第２区 秋田県能代市中和一丁目16番２号 金　田　勝　年 自由民主党

秋田県第３区 秋田県大仙市大曲金谷町１番21号 御法川　信　英 自由民主党